МБОУ НШ ДС с. Краснореченское
Титульный список сотрудников общеобразовательного учреждения

(начальная школа)

2021 -2022 уч год

	№ п/п
	Фамиля имя отчество


	должность
	Дата рождения


	Образование, что, где, когда закончил, специальность по диплому


	Общий трудовой стаж


	Общий педагогический стаж


	Стаж непрерывной работы в данном учреждении


	Кв категория, приказ, дата присвоения


	Преподаваемые предметы


	Дата прохождения курсовой подготовки


	Наличие копии документа, подтверждающего прохождение курсов


	Перспективная дата прохождения курсов


	Перспективная дата аттестации


	Награды, звания, заслуги



	1
	Болотняк Валентина Александровна
	Учитель начальных классов
	13.04.

1964
	в/о ФГБОУ ВО «ТОГУ» 2017,  Хабаровск, начальное образование (бакалавр)
	38,9
	36,8
	11 мес
	-
	начальные классы
	19.10-19.11.2020

25.04-17.05.
2021

01.03.
2021 -03.04.
2021
08.01.

2021 по 01.02.

2021

	Удостоверение КГАОУ ДПО «ХК ИРО» № 5070  от 19.11. 2020 «Методологические и дидактические основы систем развивающего обучения как механизм достижения образовательных результатов ФГОС НОО», 72 ч

Удостоверение о повышении квалификации » № 3286 от 17.05.2021 «Цифровая образовательная среда: новые компетенции педагогов», 36  ч КГАОУ ДПО «ХК ИРО».
"Содержание и реализация предметных областей" Основы духовно- нравственной культуры народов России и "Основы религиозных культур и светской этики" в условиях реализации ФГОС" КГАОУ ДПО «ХК ИРО», 96 ч, удостоверение 2832 от 03.04.2021
ООО «Высшая школа делового администрирования», Оказание первой помощи, 36 ч удостоверение  0090292 от 01.02.2021 г Екатеринбург

	2023
	2023
	

	2
	Габарак

Елена Михайловна
	Учитель начальных классов
	12.05.

1969
	в/о БГПИ, 2000 г, учитель начальных классов
	33 г
	33 г
	33 г
	1 КК

25.12.

2018
	начальные классы
	25.04. -17.05.
2021
23.06-26.06.
2020
11.05.

2020 -11.06

.2020

07.04.

2021 

13.04.

2021
	Удостоверение о повышении квалификации » № 3292 от 17.05.2021 «Цифровая образовательная среда: новые компетенции педагогов», 36  ч КГАОУ ДПО «ХК ИРО».
Удостоверение о повышении квалификации » № 17420 от 26.06.2020

«Активизация познавательной деятельности младших школьников с ОВЗ как стратегия повышения успешной учебной деятельности», 36 ч. ООО ЦПКиП  «Луч знаний»
КГАОУ ДПО «ХК ИРО».

"Содержание и реализация предметных областей"Основы духовно- нравственной культуры народов России и "Основы религиозных культур и светской этики" в условиях реализации ФГОС", удостоверение № 3020 от 11.06.2020

ООО «Высшая школа делового администрирования», Оказание первой помощи, 36 ч удостоверение  0097358 от 13.04.2021 г Екатеринбург

	2024
	2023
	

	3
	Лисицкая Оксана Валерьевна
	Учитель начальных классов
	25.07

.1985
	с/о КГБПОУ «ХПК им. Героя Советского Союза Д.Л. Калараша» г. Хабаровск
	14,9
	1
	0
	
	начальные классы
	12.02.-16.04.2020 г.
	Диплом о профессиональной подготовке . № 1707 по программе ДПИ и организации дополнительного образования. АНО ДПО «УрИПК иП»
	2022
	2022
	

	4
	Задерновская Татьяна Александровна
	Заместитель директора по УВР
	28.11

1962
	в/о Комсомольский –на- Амуре педагогический государственный педагогический институт,1992г, методист по дошкольному воспитанию
	37 л
	32 л
	8
	СЗД 28.12

.2020
	-
	12.02-26.02.2021
20.10.
2020

24.10.
2020

	Удостоверение о повышении квалификации № 78/68-1585  от 26.02.2021 «Менеджмент в образовании: обеспечение развития и эффективной деятельности образовательной организации», 72ч,

ООО ЦНОИ Санкт- Петербург.
Удостоверение о повышении квалификации№ 4395 от 24.10.2020 «Организация работы школы в условиях обучения с применением дистационных образовательных технологий и смешанного обучения», 16 ч,


	2024
	2025
	

	5
	Петина Елена Валерьевна
	директор
	30.04.

1969
	в/о БГПИ, 2000 г, учитель начальных классов
	33 г
	33 г
	31 л
	Соответствие занимаемой должности, 2021
	
	12.02-26.02.
2021
24.04.

2021 – 30.04.

2021
	Удостоверение о повышении квалификации № 78/68-1598  от 26.02.2021 «Менеджмент в образовании: обеспечение развития и эффективной деятельности образовательной организации», 72ч,

ООО ЦНОИ Санкт- Петербург.
ООО «Высшая школа делового администрирования», Оказание первой помощи, 36 ч удостоверение  0099223 от 30.04.2021 г Екатеринбург

	2024
	2026
	

	6


	Степаненко Елена Владимиров

на


	Учитель начальных классов
	25.09.

1967 г
	в/о ХГПУ, 1997 г, учитель изо и черчения
	35
	34
	34
	СЗД 28.12.

2020
	начальные классы
	25.04. -17.05.2021

23.06-26.06.
2020
07.04.

2021

13.04.

2021
	Удостоверение о повышении квалификации » № 3322 от 17.05.2021 «Цифровая образовательная среда: новые компетенции педагогов», 36  ч КГБОУ ДПО «ХК ИРО».

Удостоверение о повышении квалификации » № 17421 от 26.06.2020

«Активизация познавательной деятельности младших школьников с ОВЗ как стратегия повышения успешной учебной деятельности», 36 ч. ООО ЦПКиП  «Луч знаний»
ООО «Высшая школа делового администрирования», Оказание первой помощи, 36 ч удостоверение  0097361 от 13.04.2021 г Екатеринбург

	2024
	2025
	


                                                                                                                       Е.В. Петина
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